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	ЧАваш Республикин
Куславкка район
Администраций
ЙЫШĂНУ
	
	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______2017 Ç  _______№

	
	       20.06.2017 г. №240

	Куславкка хули
	
	г. Козловка


Об утверждении программы проведения 
проверки готовности к отопительному периоду 
2017-2018 гг. теплоснабжающих организаций и

потребителей тепловой энергии

Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и требованиями Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года  №103, в целях обеспечения своевременной подготовки теплоснабжающих организаций, объектов жилищно-коммунального хозяйства и потребителей тепловой энергии Козловского района к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов, администрация Козловского района 
п о с т а н о в л я е т:
             1.Утвердить прилагаемую программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Козловского района Чувашской Республики.
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Козловского района.
  Глава администрации Козловского района                                                        А.И.Васильев  
                                                                                                                                      Утверждена 

                                                                                                    постановлением администрации

                                                                                Козловского района Чувашской Республики

                                                                                                                      от 20.06.2017 г. №240
Программа

проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг.

                   теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
Козловского района

1.1  Целью программы проведения проверки готовности к отопительному периоду  2017-2018 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Козловского района (далее программа) является оценка готовности к отопительному периоду путем проведения проверок готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Козловского района.
1.2 Проверка проводится на предмет соблюдения обязательных требований, установленных правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года  №103 (далее-правила).
1.3. Проверка осуществляется в отношении теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Козловского района в соответствии с правилами.

1.4  Срок проведения проверки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии определен с 12 августа по 15 сентября 2017 г.
1.5. Объекты, подлежащие проверке – газовые котельные (Приложения 1-5).
            1.6.  Проверка готовности к отопительному периоду осуществляется комиссией по проверке готовности топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года,  персональный состав которой утвержден распоряжением администрации Козловского района Чувашской Республики от 08.06.2017 г. №142.
            1.7.  При проверке готовности к отопительному периоду комиссией по проверке готовности топливно-энергетического комплекса и  жилищно-коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года проверяется выполнение требований  и наличие документов по готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Козловского района в соответствии с правилами.
1.8. Результаты проверки оформляются актом проверки готовности к отопительному периоду в соответствии с правилами.
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                 к программе проверки готовности

                                                                                        к отопительному периоду 2017-2018 гг.
                                                                                          теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии 

Козловского района
ПЕРЕЧЕНЬ
котельных Козловского района, принадлежащих ООО «Паритет» (г.Москва),
по состоянию на 2017 г.

	№ п/п
	Наименование котельной
	Адрес котельной
	Тип, марка котлов
	Кол-во
	Мощность
(Гкал/ч)
	Тип марки, № узла учета, дата выпуска

	1
	Котельная № 1
	г.Козловка, ул.Калинина, д.24
	КВГ-7,56/150
	2
	13
	БИП ИРВИС
РСУ №12082

27.01.2008



	2
	Котельная № 6
	г.Козловка, ул.Виноградова, д.2
	Е-1/9-1Г
	4
	3,44
	RVG-EK 250
№26095324
EK-260

№60311498

05.09.2006

	3
	Котельная № 4
	г.Козловка, ул.Ленина, д.55
	КВА-1,0-
	2
	1,72
	RVG-160
№26099587

EK-260

№603117

19.09.2006

	4
	Котельная №9
	г.Козловка, ул.Лобачевского, д.24а
	КВГ-7,56/150
	2
	13
	БИП ИРВИС
РСУ №12081

27.01.2008



	5
	Котельная д.А-Базары
	д.А-Базары, ул.Молодежная/ Егорова
	КВА-1,0
	2
	1,72
	RVG-40 
№27125248
ЕК-260 

№70317741

19.12.2007



	6
	Котельная д.Еметкино
	д.Еметкино, ул. 50 лет Победы
	КВМ-0,63
	2
	1,08
	СГ-ЭКВ-
№26095324

ЕК-260 

№60311427

01.09.2006

	7
	Котельная д.Янтиково
	д.Янтиково, ул. Центральная
	КЧМ-5-
	2
	0,16
	ВК-Ж16
№30445001

18.04.2013

	8
	Котельная с.Карамышево
	с.Карамышево, ул.Молодежная,д.23
	КСВа-0,63
	2
	1,08
	RVG-25
№260975

28.09.2006


 
    Приложение №2

                                                                                                 к программе проверки готовности

                                                                                        к отопительному периоду 2017-2018 гг.

                                                                                     теплоснабжающих организаций и         потребителей тепловой энергии 

Козловского района

ПЕРЕЧЕНЬ
котельных, эксплуатируемых ООО «Коммунальщик» Козловского района ЧР,  

по состоянию на 2017 г.

	№ п/п
	Наименование котельной
	Адрес котельной
	Тип, марка котлов
	Кол-во
	Суммарная мощность

(кВт/ч)
	Тип марки, № узла учета, дата выпуска

	1
	Котельная  МБОУ «А-Базарская СОШ»
	д.Андреево-Базары, ул.Егорова, д.24
	КЧМ-5
КОВ-100
	1
1
	0,168
	

	2
	Котельная  МБОУ
«Карачевская ООШ»
	д.Илебары, ул.Почтовая, д.11
	Микро-100
	2
	0,172
	

	3
	Котельная  МБОУ

«Тюрлеминская СОШ»
	ст.Тюрлема, ул.Пионерская, д.1
	Микро-100
КЧМ-5
	2
1
	0,246
	

	4
	Котельная МБОУ

«Козловская СОШ №2»
	г.Козловка, ул. К.Маркса, д.36
	Proterm-200
	4
	0,688
	

	5
	Котельная  МБОУ
«Янгильдинская ООШ»
	д.Янгильдино, ул. Школьная, д.1
	Хопер-100
КОВ-100
	1
1
	0,165
	

	6
	Котельная   МБОУ
«Солдыбаевская ООШ»
	д.Солдыбаево, ул.Новая, д.2
	Хопер-100
КОВ-50
	2
1
	0,214
	

	7
	Котельная   МБОУ
«Байгуловская СОШ»
	с.Байгулово, ул.М.Трубиной, д.2
	КОВ-80
КОВ-1
	1
1
	0,154
	


Приложение №3

                                                                                                 к программе проверки готовности

                                                                                        к отопительному периоду 2017-2018 гг.

                                                                                     теплоснабжающих организаций и         потребителей тепловой энергии 

Козловского района

ПЕРЕЧЕНЬ
котельных, принадлежащих администрации Козловского городского поселения Козловского района ЧР,
по состоянию на 2017 г.

	№ п/п
	Наименование котельной
	Адрес котельной
	Тип, марка котлов
	Кол-во
	Мощность

(Гкал/ч)
	Тип марки, № узла учета, дата выпуска

	1
	БМК-5,0
	г.Козловка, ул.Ленкина
	КВГ-2,5
КВГ-1,1
	1

2
	4,05
	СГ-16МТ

800-Р №

3122681

16.12.2013


Приложение №4

                                                                                                 к программе проверки готовности

                                                                                        к отопительному периоду 2017-2018 гг.

                                                                                     теплоснабжающих организаций и         потребителей тепловой энергии 

Козловского района

ПЕРЕЧЕНЬ
котельных, эксплуатируемых ФКУ ИК-5 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии, по состоянию на 2017 г.

	№ п/п
	Наименование котельной
	Адрес котельной
	Тип, марка котлов
	Кол-во
	Мощность

(Гкал/ч)
	Тип марки, № узла учета, дата выпуска

	1
	Котельная ФКУ ИК-5 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии
	г.Козловка, ул.Шоссейная, д.10
	HP-20
E 1/9

КВа-1,74

	2

1
3
	3,5
	


Приложение №5
                                                                                                 к программе проверки готовности

                                                                                        к отопительному периоду 2017-2018 гг.

                                                                                     теплоснабжающих организаций и         потребителей тепловой энергии 

Козловского района

ПЕРЕЧЕНЬ
котельных, эксплуатируемых ФОК «Атал», по состоянию на 2017 г.

	№ п/п
	Наименование котельной
	Адрес котельной
	Тип, марка котлов
	Кол-во
	Мощность

(Гкал/ч)
	Тип марки, № узла учета, дата выпуска

	1
	Котельная ФОК «Атал»
	г.Козловка, ул.Лобачевского, д.41
	BISON NO-510
	2
	0,87
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